BRAUNS (® HEITMANN

Bestatigung liber die Lebensmittelechtheit von
BRAUNS-HEITMANN Eierfarben

Hiermit bestatigen wir, dass die unten aufgefiihrten Produkte in vollem Umfang den
geltenden lebensmittelrechtlichen Anforderungen entsprechen und insbesondere die
enthaltenen Farbstoffe gem. Verordnung (EG) Nr. 1333/2008 zum Farben von Eiern

zugelassen sind.

4062196279567
4062196244718
4062196244831
4062196172165
4062196184687
4062196170499
4062196077828
4062196244695
4062196244855
4062196077842
4062196244596
4062196124591
4062196244725
4026196244930
4062196244947
4062196279598

Warburg, den 03. Januar 2024

BRAUNS-HEITMANN GmbH & Co. KG

A=,
Po
i.A. Katja Fluser

(Abteilung Entwicklung)

Bankverbindung BIC/SWIFT

WELADED1HXB
GENODEM1STM
DGPBDE3MXXX
COBADEFFXXX

Sparkasse Hoxter

Vereinigte Volksbank G Brakel
Volksbank Paderborn-Hoxter-Detmold eG
Commerzbank Warburg

IBAN
DE88
DES84
DE8S
DE42

HTM Kreatives Farbeset
HTM Kunterbunte Farbtupferei
HTM Ostereier Malmaschine
HTM Marmor Effekt

HTM Pastell Zauber

HTM Farben Froh

HTM Farb- & Bastelset

HTM Expressfarberei

HTM Ostereier Malspal}
HTM Iris-Eierfarben

HTM Kaltfarben

HTM Silberglanz

HTM Mix it pastell

HTM Natur Natlirlich Bunt
HTM Natur Motivfarberei
HTM Natur Farbeset

BLZ Konto-Nr. Amtsgericht Paderborn HRA 3157

472 515 50 0025 007 246 Personlich haftende Gesellschafter:

472 643 67 0108 888 401 K.R. Rietz

472 601 21 9027 080 400 Brauns-Heitmann GmbH mit dem Sitz
in Warburg

520 400 21 0561 102 500

Amtsgericht Paderborn HRB 4683

Brauns-Heitmann Verwaltungs GmbH
mit dem

Sitz in Warburg
Amtsaericht Paderborn HRB 15817

Geschaftsfiihrer
Stefan Kremin

Frank Batty

BH/BS1/3120



